
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.12.2021 №A-1824

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Елена Михайловна Петрик ДП-1824-75578 от 09.11.2021
6) Харьковская Ольга Николаевна ДП-1824-75881 от 06.12.2021
7) Бубнова Светлана Васильевна ДП-1824-75966 от 06.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Быкова Елена 
Сергеевна

Поможем Золушке собраться на бал 
(итоговое) 3 место ДП-1824-75785

2 Быкова Елена 
Сергеевна

Рабочая программа для 
подготовительной группы 1 место ДП-1824-75786

3 Чернышова Галина 
Викторовна

Круиз "Удивительное путешествие 
вокруг света" 1 место ДП-1824-75801

4 Надежда Михайловна 
Такмакова

Круиз "Удивительное путешествие 
вокруг света" 1 место ДП-1824-75803

5 Гареева Екатерина 
Фанилевна Картотека пальчиковых игр 1 место ДП-1824-76207

6 Борчанинова Светлана 
Геннадьевна Конспект Новогоднего праздника 2 место ДП-1824-76208

7 Ковалева Елена 
Евгеньевна "День защиты животных" 2 место ДП-1824-76317

8 Родичева Надежда 
Владимировна

НОД по развитию речи "День 
Матери" 1 место ДП-1824-76323



9 Бородина Юлия 
Олеговна Лучше профессии в мире не знаю 1 место ДП-1824-76472

10 Аяна Сергеевна 
Меткечекова

Виды предложений по цели 
высказывания 2 место ДП-1824-76482

11 Бородина Юлия 
Олеговна конспект "Утренний круг ЗОЖ" 3 место ДП-1824-76501

12 Наталья Михайловна 
Лебедева "Гуси-лебеди" 1 место ДП-1824-76621

13 Бикмухаметова 
Марина Валентиновна Рабочая программа 1 место ДП-1824-76637

14 Тарасова Ольга 
Федоровна

"Патриотическое воспитание в 
детском саду" 1 место ДП-1824-76642

15 Нина Нина Устинова Классный коллектив 1 место ДП-1824-76685

16 Фёдорова Марина 
Николаевна Волшебный апельсин 1 место ДП-1824-76843

17 Буренко Оксана 
Владимировна Новогодний сувенир 2 место ДП-1824-76846

18 Козьминых Мария 
Николаевна Зимушка зима 1 место ДП-1824-76884

19 Зотова Земфира 
Анатольевна Сборник игр для детей 7-12 лет 3 место ДП-1824-76904

20 Бжассо Фатимет 
Маметбиевна Что такое стресс? 1 место ДП-1824-76913

21 Хатхе Сима 
Айдамировна

«Работа над художественным 
образом в классе фортепиано» 1 место ДП-1824-76914

22 Сычёва Елена 
Дмитриевна

Открытое занятие Тема Подарок 
маме 1 место ДП-1824-76925

23 Хасанова Елена 
Владимировна

Измерение фигуры. Общие 
сведения, необходимые для 
построения чертежа.

2 место ДП-1824-76932

24 Хасанова Елена 
Владимировна Утюжильные работы 2 место ДП-1824-76933

25 Житникова Инна 
Александровна

Сценарий развлечения для детей 
старшего возраста «Кругосветное 
путешествие с друзьями»

1 место ДП-1824-76946

26 Ланге Мария Оттовна

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
технической направленности 
«Дизайн одежды»

1 место ДП-1824-76986

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


